

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA



EDITAL 28/2016 - Adendo N°01

Resultado Final do Recrutamento Interno

A Presidenta da Fundação Universidade de Cruz Alta e o Pró-Reitor de Administração da Universidade de Cruz Alta, no uso de suas atribuições legais, cumprindo o constante no Edital 28/2016 e no Regimento Geral de Contratação de Pessoal da Fundação Universidade de Cruz Alta, resolvem divulgar o resultado final do recrutamento interno.

Nome do Candidato	Classificação
Vinicius Cordeiro Macedo	19
Rafael Rodrigo da Silva Dutra	N/C
Área: Assistente de Secretaria Acadêmica	
Nome do Candidato	
Não houve candidatos inscritos	

Cruz Alta, 07 de julho de 2016.

Prof^a MSc. Enedina Maria Teixeira da Silva Presidente Fundação Universidade de Cruz Alta Profº MSc. Carlos Eduardo Moreira Tavares Pró-Reitor de Administração Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se. Cruz Alta, 07 de julho de 2016. ======== Sadi Herrmann Secretário-Geral